



## Månadsbrev Februari 2024

Det här månadsbrevet vill jag inleda med föreningens erbjudande om släktforskning för medlemmarna. Sedan många år ser jag släktforskningen som ett av mina absoluta huvudintressen som ger nya kunskaper, spänning, nya kontakter och social stimulans tillsammans med andra med samma intressen. Vi får en inblick i den svenska historien och en bild av Sverige genom tiden, där vi låter våra egna förfäder utgöra utgångspunkten när vi går på upptäcktsfärd i det förgångna. Som du nog vet har intresset för släktforskning ökar enormt efter olika TV-program, ny DNA-teknik mm, men framför allt för att det nu är både lätt och bekvämt att släktforska hemma vid sin egen dator.

SeniorNet Salem har under många år haft släktforskning på programmet i Datorstugan och vi är nu fem handledare som gillar uppgiften, och vi ser att allt fler kommer till oss. Vi har både nybörjarcirklar och en släktforskarstuga för de som varit med en tid. Under våren har vi några platser lediga till nybörjarcirkeln, se nedan. Välkommen – du ångrar dig inte!

**Nedan ser du vårprogrammet i vår Datorstuga** (Kulturskolan mellan Biblioteket och Sporthallen). Vid alla våra träffar ingår kaffe/te med kaffebröd eller kaka.

**IT-hjälpen** tisdagar och onsdagar kl.13-16. Öppet för besök utan föregående tidsbokning. Här får du hjälp med din dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, program, rådgivning och säkerhetsfrågor är delar av vår support.

**Mobiljunta** tisdagar kl.10-12 är en form av "öppet hus" utan förbokning där vi pratar om våra mobiltelefoner och surfplattor. Vi tipsar och hjälper varandra när vi kört fast, eller bara delar med oss av våra erfarenheter.

**Släktforskning för nybörjare** måndagar kl.13-16 den 26/2, 4/3, 11/3 och 18/3.

I den här nybörjarcirkeln lär vi oss hur man börjar släktforska med hjälp av egen dator. Vi lär oss grunderna och söker i de historiska källorna. Vi varvar teori och praktik, och du kan på egen hand öva hemma mellan träffarna. Än finns det några platser kvar, så anmäl dig snarast via vår hemsida [www.seniornetsalem.se](http://www.seniornetsalem.se)

**Släktforskarstuga** torsdagar kl.13-16 den 15/2, 29/2, 14/3, 4/4, 11/4, 18/4, 25/4, 2/5 och 16/5. Dessutom har vi DNA-forskning på tre måndagar den 8/4, 15/4 och 22/4

Du som tidigare har prövat på släktforskning på nätet är välkommen. Vi ägnar oss främst åt den egna forskningen, ofta med ett litet mini-tema för dagen. Du anmäler Dig via vår hemsida [www.seniornetsalem.se](http://www.seniornetsalem.se)

**Temadag i Lilla Murgrönan** Torsdagen den 7/3 kl.14.00 "Skydda dina lösenord"

Paul Printer från Stöldskyddsföreningen berättar om lösenordshantering, mm.  
Välkommen! Fri entré

Senare temadag i Lilla Murgrönan:

**Måndagen den 29/4 kl.14.00 "Är du säker på svenska medier?"** Mattias Inghe från PC för Alla, berättar om källkritik, mm

Hälsningar  
Rolf Carlén / Ordf.